Lymborch ad ratam VIII mens.
Er. Miche ad ratam X mens. X d.

I fascem
I fascem
V fasces
IIII fasces
V fasces

Symonis pour
Somme partagCe
Restent

De mdme le registre de la dite Cglise ddnombre pour l'annde
1603 suivant le registre comme il parait au reg. 53 page 2'

126 bottes de foin
Cent vingt six bottes de foin pour la prdsente annde 1603 suivant

les registres sont distribuCes entre 19 prdbendes, l0 mois et ll jours
et chacune des l7 prCbendes compldtes CnumCrCes ci-dessous, c'est-
ir-dire celles du doyen, du chantre, du suffragant, de l'Ccoldtre, de